Naročnik je skladno s pogoji javnega naročila dolžan Upravičencu 

predložiti bančno garancijo za resnost ponudbe v višini …/…% ponudbene vrednosti, t.j. v 

vrednosti …15.000,00 EUR [vpiše se izračunani znesek garancije s številko]. 

ZNESEK IN VALUTA GARANCIJE: …15.000,00 EUR  

(z besedo: …petnajst tisoč /100 evrov) [vpiše se znesek garancije s številko in besedo] ; 

valuta:…21.11.2016; 

LISTINE, KI JIH JE POLEG IZJAVE TREBA PRILOŽITI ZAHTEVI ZA PLAČILO 

IN SE IZRECNO ZAHTEVAJO V SPODNJEM BESEDILU: izjava Uprave RS za javna 

plačila, da so zahtevek za unovčenje podpisale osebe, ki so pooblaščene za zastopanje